MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
Assuntos Institucionais

Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353 - www.ifmg.edu.br

Aviso nº 2937/2023/CAPI-AI.AINST/CAPI-IFMG

Piumhi, 28 de novembro de 2023.

Assunto: Divulgação dos Candidatos a Membro do Conselho Acadêmico 2023-2025 Edital 34 (1747113) -
Campus Avançado Piumhi.

Assunto: Divulgação dos Candidatos a Membro do Conselho Acadêmico 2023-2025 Edital 34 (1747113) -
Campus Avançado Piumhi.

Abaixo lista de candidados

Matheus Xavier Linhares Rodrigues - Discente
Clara Lua de Castro Veloso - Discente
Felipe de Melo Matos - Discente
Adalberto Carvalho Alves - Discente
Jhonnathan Rufini Pereira - Discente
Isabela Rodrigues Faria Melo - Discente

Lívia Caroline Pereira Silva - Docente

Daremos fluxo para viabilizar eleição, para escolha dos Discentes, nos dias 30/11/2023 e 01/12/2023 (
conforme 6.3 do Edital supracitado )

Não tivemos candidados(as) a membros representativos para Técnicos Administrativos e somente

1 (uma ) para Docente, sendo assim necessário o Conselho Acadêmico atual seguir instruções do item 2 do
Edital 34 (1747113), no que couber, pós eleição dos discentes.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Goncalves de Oliveira , Assistente em
Administração, em 28/11/2023, às 13:23, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Aviso 2937 Candidados CA (1752484)         SEI 23715.001035/2023-18 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Thiago Pastre Pereira, Professor, em 28/11/2023, às 13:26,
conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Pablo Hendrigo Alves de Melo , Professor(a) Substituto(a),
em 28/11/2023, às 13:53, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1752484 e o código CRC 911200E5.

Respeitosamente

23715.001035/2023-18 1752484v6

Aviso 2937 Candidados CA (1752484)         SEI 23715.001035/2023-18 / pg. 2

	Aviso 2937 Candidados CA (1752484)